[image: ]
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

От29.06.2023г.                                                       п. Балахта                                                                         №460

О награждении Благодарственным письмом главы Балахтинского района

В связи с ходатайством руководителя Управления образования администрации Балахтинского района, на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Благодарственным письмом главы Балахтинского районаЗавьялова Илью Витальевича – выпускника МБОУ «Приморская СШ им. Героя Советского Союза М.А. Юшкова», за сдачу единого государственного экзамена по истории на 100 баллов.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по общественно-политической работе Климанову О.В.
3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Балахтинского района.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава района                                    В.А. Аниканов

image1.jpeg